
Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XII/75/11
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Kobiór do realizacji projektu systemowego w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Kapitał Ludzki - Priorytet IX, działanie 9.1, poddziałanie 9.1.2 
"Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie 

różnic w jakości usług edukacyjnych". 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. 

Wyraża się wolę przystąpienia do realizacji projektu "Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup 
o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych"w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki - Priorytet IX, Działanie 9.1, poddziałanie 9.1.2. 

§ 2. 

Środki na realizację projektu będą pochodziły z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Uzyskane środki zewnętrzne pozwolą na wzbogacenie oferty edukacyjnej szkoły podstawowej. Do 
podpisania stosownych umów z instytucją wdrażającą, potrzebne jest formalne podjęcie uchwały intencyjnej 
przez Radę Gminy. 


